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Нашиот проект „Запозна�те ги нашите соседи 2“ е скоро до
сво�от кра�. Во септември го имавме последниот состанок во
Лесковац, Срби�а каде што разговаравме за резултатите од
истиот и за идните планови.
Во рамки на средбата �а посетивме изложбата организирана од
домаќините како настан за афирмирање на проектот и одлично
подготвената обиколка во историскиот музе� на Лесковац ко�а
ни даде дополнителна вредност и перспектива за истори�ата и
културата.

Не пропушта�те! Посетете �а нашата веб-страница:

Но, патувањето беше неверо�атно, и ние направивме
тра�но вли�ание заедно. Горди сме на сето она што го
постигнавме и на врските што ги изградивме во текот
на оваа иници�атива. Иако оваа фаза завршува,
нашата посветеност на иде�ата ќе продолжи и со
нетрпение очекуваме да истражуваме нови начини
за проширување на нашата соработка во иднина.
Останете во тек за повеќе возбудливи случувања!
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